
弥勒寺公园地下停车场车辆自动识别道闸系统提升改造选聘项目

询价公告

1. 采购条件

昆明城投房地产开发有限公司拟通过询价的方式择优选择改造单位，现对弥勒寺公园地

下停车场车辆自动识别道闸系统提升改造选聘项目进行公开询价。 

2. 项目概况与采购内容

2.1采购人： 昆明城投房地产开发有限公司。

2.2项目名称：弥勒寺公园地下停车场车辆自动识别道闸系统提升改造选聘项目。

2.3采购内容：

2.3.1安装自动识别系统：引入智能化技术，将车辆的牌照信息与停车卡或手机 APP绑

定，实现自动识别进出车辆，提高通行效率和用户体验。

2.3.2升级支付系统：引入多种支付方式，如支付宝、微信支付等，方便用户选择支付

方式，减少现金结算的时间，提升停车场管理效率。

2.3.3安装远程监控系统：通过摄像头监控停车场入口和出口，实时监测车辆进出情况，

提高安全性和管理效率。

2.3.4更新维护设备：定期检查和维护停车场设备，保证道闸系统的正常运行，避免出

现故障影响停车场的正常使用，系统维护 2年。

2.3.5引入智能停车系统：通过车牌识别、卡片识别等技术，实现无人值守停车场管理，

提高停车场的安全性和便捷性。

具体工作内容以实际实施为准。

2.4资金来源：企业自筹；

2.5采购预算（报价上限）：不超过 1.51万元；

2.6质量要求：符合国家及地方相关文件及行业准责要求。

2.7工期：自合同签订之日起 15日历天内（包含节假日）完成且一次性验收合格 。

3. 供应商资格要求 

3.1供应商须为经国家工商行政管理部门登记注册的独立企业（事业）法人或组织，

具有有效的营业执照或单位法人证书或其他类似的法定凭证。

3.2供应商 2021年至今承接过一项停车系统安装项目业绩（提供中标通知书或合同协

议书）。



3.3供应商 2021年 1月 1日起至今，在经营活动中没有重大违法违规记录；信誉状

况、财务状况良好，2021年至今没有处于被责令停业，或者谈判资格被暂停、取消，或者

财务被接管、冻结、破产等状态，且未因不良记录被相关监管部门停止谈判资格（提供承

诺书）。

3.4供应商在“中国执行信息公开网” （http://zxgk.court.gov.cn）中未被列为失

信被执行人（提供承诺书）。

3.5谈判申请人财务状况良好，须提供近三年（2021年-2023年）财务会计报表（包

括资产负债表、损益表或利润表）（新成立的公司，按成立年份提供）；

3.6本次询价不接受联合体。 

4. 询价文件的获取

4.1凡符合资格要求的供应商，请于 2024年 11月 15日至 2024年 11月 20日每日上

午 9时至 11时，下午 14时至 17时（法定公休日，法定节假日除外）在云南鑫德招标咨询

有限公司（云南省昆明市五华区科普路固地尚诚商务中心 B座 9楼）获取询价文件，联系

人：庞博，联系电话：18288730285，电子邮箱：272797119@qq.com。

注：获取询价文件时需持法定代表人身份证明书（原件）、法定代表人身份证（加盖

公章的复印件）、授权委托书（原件）、委托代理人身份证（原件及加盖公章的复印件）。

采用网络获取方式的，应在规定的报名时间内将上述资料原件扫描件发送至采购代理

机构邮箱，邮件中须注明项目名称、供应商名称、联系人和联系手机，并致电采购代理机

构工作人员进行信息确认。信息确认后视为报名完成，未按以上步骤办理的供应商将视为

无效，报价文件递交截止时将不受理该供应商的响应文件。

4.3询价文件费用：不收费。

5. 报价文件的递交

5.1递交报价文件截止时间为 2024年 11月 21日 10时 00分，递交地点为：云南鑫德

招标咨询有限公司（云南省昆明市五华区科普路固地尚诚商务中心 B座 8层开标厅）。

5.2逾期送达的或者未送达指定地点的报价文件，采购人不予受理。

6. 询价时间及地点

询价时间: 2024年 11月 21日 10时 00分。

询价地点：云南鑫德招标咨询有限公司（云南省昆明市五华区科普路固地尚诚商务中心

B座 8层开标厅）。

7. 发布公告的媒介



本次询价公告同时在中国招标投标公共服务平台、中国采购与招标网、云采招阳专业

招投标交易平台上发布。采购人及采购代理机构对其他网站或媒体转载的公告及公告内容

不承担任何责任。

8. 联系方式

采 购 人：昆明城投房地产开发有限公司联 系 人： 王师           

联系方式： 087167190228           

采购代理机构：云南鑫德招标咨询有限公司 

办公地址：昆明市五华区科普路固地尚诚商务中心 B座 9层                                  

联 系 人：庞博（18288730285）、李才华（13518743361）


	弥勒寺公园地下停车场车辆自动识别道闸系统提升改造选聘项目
	询价公告

